







DISTINGUIDO INTEGRANTE DEL COMITÉ DE OPERACIÓN DEL PUERTO DE TUXPAN, VER.

PRESENTE

Tuxpan, Ver., a 28 de octubre de 2024

De acuerdo a lo dispuesto en los Art. 57 y 58 de la Ley de Puertos; 43, 44 y 45 de su Reglamento vigente, referentes a la constitución del Comité de Operación, en relación con el artículo 10 del Reglamento Interno del Comité de Operación del Puerto, se le convoca para que participe en la *Décima Sesión Ordinaria de 2024 del Comité de Operación*, misma que se efectuará en primera convocatoria el día jueves 31 de octubre de 2024 a las 12:00 horas, o en segunda convocatoria a las 12:30 horas del mismo día, en la Sala de Juntas de la Administración del Sistema Portuario Nacional Tuxpan, S.A. de C.V., sita en Carretera a la Barra Norte Km. 6.5, Col. Ejido la Calzada, se anexa orden del día.

ATENTAMENTE

ING. NICODEMUS VILLAGÓMEZ BROCA PRESIDENTE DEL COMITÉ

C.c.p. Archivo.











DISTINGUIDO INTEGRANTE DEL COMITÉ DE OPERACIÓN DEL PUERTO DE TUXPAN, VER.

PRESENTE

Tuxpan, Ver., a 25 de noviembre de 2024

De acuerdo a lo dispuesto en los Art. 57 y 58 de la Ley de Puertos; 43, 44 y 45 de su Reglamento vigente, referentes a la constitución del Comité de Operación, en relación con el artículo 10 del Reglamento Interno del Comité de Operación del Puerto, se le convoca para que participe en la *Décima Primera Sesión Ordinaria de 2024 del Comité de Operación*, misma que se efectuará en primera convocatoria el día jueves 28 de noviembre de 2024 a las 12:00 horas, o en su caso, en segunda convocatoria a las 12:30 horas del mismo día, en la Sala de Juntas de la Administración del Sistema Portuario Nacional Tuxpan, S.A. de C.V., sita en Carretera a la Barra Norte Km. 6.5, Col. Ejido la Calzada, se anexa orden del día.

ATENTAMENTE

ING. NICODEMUS VILLAGÓMEZ BROCA PRESIDENTE DEL COMITÉ

C.c.p. Archivo.













DISTINGUIDO INTEGRANTE DEL COMITÉ DE OPERACIÓN DEL PUERTO DE TUXPAN, VER.

PRESENTE

Tuxpan, Ver., a 09 de diciembre de 2024

De acuerdo a lo dispuesto en los Art. 57 y 58 de la Ley de Puertos; 43, 44 y 45 de su Reglamento vigente, referentes a la constitución del Comité de Operación, en relación con el artículo 10 del Reglamento Interno del Comité de Operación del Puerto, se le convoca para que participe en la *Décima Segunda Sesión Ordinaria de 2024 del Comité de Operación,* misma que se efectuará en primera convocatoria el día jueves 12 de diciembre de 2024 a las 12:00 horas, o en su caso, en segunda convocatoria a las 12:30 horas del mismo día, en la Sala de Juntas de la Administración del Sistema Portuario Nacional Tuxpan, S.A. de C.V., sita en Carretera a la Barra Norte Km. 6.5, Col. Ejido la Calzada, se anexa orden del día.

ATENTAMENTE

ING. RAYMUNDO ALOR ALOR SECRETARIO TÉCNICO DEL COMITÉ

C.c.p. Archivo.

